
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

3.800,00

3.800,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.800,00

7.800,00

4.000,00

4.000,00

0,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 2.182,00

3.800,00 4.000,00 7.800,00

5.982,00 9.982,004.000,00

residui presunti

previsione di cassa

2.182,00

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

2.182,00

3.800,00 4.000,00 7.800,00

5.982,00 4.000,00 9.982,00

previsione di competenza

2.182,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 4.000,00

residui presunti

4.000,00

515.118,56

6.824.423,28 6.828.423,28

515.118,56

previsione di competenza 6.300.433,10 6.304.433,10

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 4.000,00

4.000,00

515.118,56

6.300.433,10

6.824.423,28

515.118,56

6.304.433,10

6.828.423,28

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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